
UCHWAŁA NR 137/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie zdalne uczniów 

w I Zespole Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych  

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020r. poz. 1604), Zarząd Powiatu 

Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

  

uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie przez Dyrektora I Zespołu Szkół  im. Stanisława 

Staszica, z siedzibą we Wschowie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, zajęć dydaktyczno-

wychowawczych, prowadzonych stacjonarnie, na czas oznaczony, tj. od dnia  

20 października 2020r. do dnia 23 października 2020 r., dla uczniów klasy II TLS(8)  

I Zespołu Szkół we Wschowie.  

 

§ 2. Zajęcia dla uczniów w/w klasy prowadzone będą w systemie zdalnym,  

tj. z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica  

we Wschowie. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą od 20 października 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Pan Piotr Wieland – Dyrektor I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie, 

zwrócił się do organu prowadzącego z prośbą o wyrażenie zgody na zawieszenie zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych, prowadzonych stacjonarnie, na czas oznaczony, tj. od dnia  

20 października 2020 r. do dnia 23 października 2020 r. Do wniosku załączono pozytywną 

opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowej Soli, z dnia  

22 października 2020 r.  w sprawie wprowadzenia zdalnego nauczania dla uczennic klasy II 

TLS(8) I Zespołu Szkół we Wschowie. Powodem zawieszenia zajęć w powyższym terminie 

jest ogłoszony w dniu 20 marca 2020 r. stan epidemii, wynikający z rozprzestrzeniania się 

koronawirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19 i konieczność podjęcia 

działań, mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa uczniom oraz choroba nauczyciela, 

prowadzącego zajęcia w w/w klasie.  

Dyrektor placówki, działając na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), za zgodą 

organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony wówczas, gdy 

ze względu na aktualną sytuację epidemiczną może być zagrożone zdrowie uczniów.  

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1389 ze zm.),  

w jednostce systemu oświaty, której funkcjonowanie zostało w całości lub w części 

ograniczone zgodnie z ust. 1, zawieszone zajęcia są realizowane z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość, zgodnie z przepisami wydanym i na podstawie art. 30 c 

ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910). O sposobie 

realizacji zajęć i innych zadań jednostki systemu oświaty dyrektor tej jednostki informuje organ 

prowadzący tę jednostkę oraz organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 

 


